2024 年 2月 13日

お客様各位

商品リニューアルについてのお知らせ

平素は神戸屋オンラインストアをご利用いただきありがとうございます。

商品のリニューアルについてのご案内です。

3月より商品改良のためのリニューアルにより、商品の表示が変更となります。

3月 1日以降のお届け分より順次切り替えとさせていただきます。

また、価格につきましては変更ございません。新しい商品はより高品質で満足度の高いものとなっ

ておりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【変更情報一覧】

【ミルクフランス】

 変更前 変更後

原材料 小麦粉（国内製造）、バター、加糖練乳、砂

糖、ショートニング、食塩、パン酵母、モル

トエキス、粉末麦芽、卵／増粘剤（アルギン

酸）、乳化剤、ビタミンＣ、(一部に乳成分・

卵・小麦を含む)

小麦粉（国内製造）、バター、加糖練乳、砂

糖、ショートニング、食塩、パン酵母、モル

トエキス、粉末麦芽、卵／増粘剤（アルギン

酸）、乳化剤、ビタミンＣ、(一部に乳成分・

卵・小麦・大豆を含む)

栄養成分

（1個あたり）

カロリー 297kcal

たんぱく質 5.3g

脂質 15g

炭水化物 35.7g

食塩相当量（推定値） 0.7g

カロリー 297kcal

たんぱく質 5.3g

脂質 14.9g

炭水化物 35.7g

食塩相当量（推定値） 0.7g

【チーズフランス】

 変更前 変更後

原材料 小麦粉（国内製造）、ナチュラルチーズ、シ

ョートニング、砂糖、食塩、パン酵母、モル

トエキス、粉末麦芽、卵／増粘剤（アルギン

酸）、セルロース、乳化剤、ビタミンＣ、(一

部に乳成分・卵・小麦を含む)

小麦粉（国内製造）、ナチュラルチーズ、シ

ョートニング、砂糖、食塩、パン酵母、モル

トエキス、粉末麦芽、卵／増粘剤（アルギン

酸）、セルロース、乳化剤、ビタミンＣ、(一

部に乳成分・卵・小麦・大豆を含む)

栄養成分 カロリー 494kcal カロリー 494kcal

（1個あたり） たんぱく質 21.8g

脂質 17.6g

炭水化物 63.g

食塩相当量（推定値） 2.4g

たんぱく質 21.8g

脂質 17.5g

炭水化物 63.5g

食塩相当量（推定値） 2.4g